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		Jak dopasować rozmiar kasku?
			
				On listopad 17, 2017grudzień 3, 2019 By gantel			

			

	
		
Dopasowanie kasku motocyklowego nie jest sprawą prostą, ponieważ oprócz różnych rozmiarów dostępnych na rynku, kaski posiadają też różne kształty. Znaczy to tyle, że ten sam kask u jednego motocyklisty będzie leżeć idealnie, a dla drugiego okaże się niewygodny mimo, że obaj mają ten sam obwód głowy. Wszystko za sprawą różnych […]
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		Materiał, a cena kasku motocyklowego – na co zwrócić uwagę?
			
				On listopad 11, 2017grudzień 3, 2019 By gantel			

			

	
		
Bywa że przy kupnie kasku motocyklowego najczęściej zwraca się uwagę na malowanie, cenę i dodatki poprawiające komfort jazdy, a zapomina się o najważniejszym, czyli o materiałach z jakich jest wykonany. Materiały mają ogromny wpływ na jego trwałość, masę i bezpieczeństwo, dlatego przy wyborze kasku koniecznie dowiedz się z czego wykonana […]
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		Bezpieczny kask motocyklowy – czyli jaki?
			
				On listopad 6, 2017grudzień 3, 2019 By gantel			

			

	
		
ECE R22-05, DOT, CE, Snell, SHARP – co kryje się za tymi oznaczeniami? Sprawdzałeś jakie normy bezpieczeństwa spełnia Twój kask? A może stoisz właśnie przed kupnem nowego i zastanawiasz się czym się kierować? Norma ECE R22-05 Zaczniemy najpierw od najpowszechniej stosowanej na całym świecie normy ECE R22-05. Jest wymagana w […]
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		Jak wyglądają testy bezpieczeństwa kasków motocyklowych ECE?
			
				On październik 30, 2017grudzień 3, 2019 By gantel			

			

	
		
Standard ECE R22-05 stawia zdecydowanie na tłumienie uderzenia przez kask i trwałość zapięcia. Kontrolowana jest struktura i wytrzymałość oraz zachowanie się kasku w sytuacji zsuwania się, a także odporność wizjera na zadrapania i pęknięcia. W pierwszym etapie sprawdza się wytrzymałość skorupy kasku w pięciu, a w przypadku kasków integralnych w […]
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